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Chord Sarsen Install - kabel instalacyjny do
głośnikowy audio.

Cena 46,00 zł

Cena poprzednia 62,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Chord

Opis produktu

Chord Sarsen Install - (na metry) - instalacyjny kabel
głośnikowy audio na metry.

Kabel do instalacji audio i kina domowego.
Nie uzyskasz tak dobrego dźwięku z niemal niewidocznych kabli, chyba że przy użyciu nowych kabli głośnikowych
Sarsen firmy Chord. W kablu Sarsen zastosowano inteligentne połączenie materiałów, dające wysokiej jakości kabla
głośnikowego o średnicy poniżej 4 mm. Niech cię nie zwiedzie jego niewielki rozmiar. W przypadku zastosowania właściwych
materiałów bas staje się zwarty, lepiej zdefiniowany i melodyjny, dając muzyce prawdziwe poczucie ruchu i rytmu.

Podobnie jak w przypadku innych kabli głośnikowych Chorda, także w kablach Sarsen stosowana jest izolacja FEP; właściwy
wybór izolacji daje ogromną różnicę w dźwięku. Zastosowanie kabli Sarsen gwarantuje dodatkowe szczegóły, wyższą
dynamikę i lepszą przejrzystość. Nawet wtedy, gdy Sarsen jest używany w systemie kina domowego, jego cena jest
wyjątkowa przystępna, odpowiada możliwościom finansowym młodych ludzi i ich stylowi życia.

Sarsen jest więcej niż tylko dyskretnym kablem, używanym w systemach kina domowego. Wszechstronne procedury
badawczo-rozwojowe firmy Chord oznaczają, że kabel głośnikowy Sarsen został wykorzystany w wielu bardzo poważnych
systemach i w połączeniu z dużymi głośnikami.
Tak więc wszędzie tam, gdzie istnieje potrzeba zastosowania naprawdę dyskretnego kabla, tam do numerem jeden będzie
Sarsen firmy Chord. To kabel głośnikowy, którego trudno zobaczyć, ale łatwo usłyszeć. Korzyści z jego stosowania są
oczywiste, nawet jeśli kabel jest mało widoczny.

Posłuchaj: utworu “Even Trolls Love Rock N Roll” w wykonaniu Tony Joe White’a z koncertu na żywo z Austintx
Słuchaj: trzyosobowego, bardzo zwartego zespołu, grającego bardzo głupie piosenki.
Zwróć uwagę na: sposób, w jaki perkusista używa swoich wysokich talerzy oraz na solo gitary, w której zastosowano pedał
wzmacniający efekt Octave Divider.

Dane Techniczne:
Przewody: wielożyłowe kable 2 x 18 AWG z miedzi beztlenowej
Konfiguracja: konfigurowane parami skrętki
Izolacja przewodu: FEP (fluorowany kopolimer etylenowo- propylenowy). Przewód z czerwoną izolacją jest dodatni, a z białą
ujemny.
Płaszcz zewnętrzny: PVC
Średnica: 3,8 mm
Kolor: biały

Zastosowanie:
Kabel głośnikowy Sarsen został opracowany z myślą o wysokiej jakości systemach audio i systemach kina domowego, które
odpowiadają stylowi życia młodych ludzi.
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Przemyślane zastosowanie przewodów beztlenowych i izolacji FEP oznacza, że Sarsen stawia na niezwykłą jakość dźwięku.
Nawet wtedy, gdy kabel ten używany jest do podłączenia systemu kina domowego, odpowiadającego możliwościom
finansowym i stylowi życia młodych ludzi, zaskakuje dodatkowymi szczegółami, dynamiką i przejrzystością dźwięku, jakie
wnosi do systemu audio.

Okazuje się jednak, że kabel głośnikowy Sarsen jest na tyle dobry, że można go zainstalować w naprawdę bardzo
zaawansowanych systemach; połączenie brzmienia i ceny przemawia do wielu ludzi. Jeśli więc masz problem z rozmiarami
kabla głośnikowego, ale nie chcesz iść zbyt daleko na kompromis z jakością dźwięku – przyjrzyj się kablowi głośnikowemu
Sarsen.

Istnieje możliwość zakonfekcjonowania kabla wtykami wybranymi przez klienta
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